
<~\""'.' ,
.:-.~j.<._ li;

Wójta Gminy Charsznica
z dnia 20 czerwiec 2011

w sprawie: w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 24 października 2008 roku o
pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 223 poz. 1458) oraz § 7 pkt.2 Zarządzenia
Nr W -0151/147/2009 Wójta Gminy Charsznica z dnia 20 stycznia 2009 roku
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Charsznica
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną zwaną dalej "Komisją" w składzie:

1.Beliczyńska Barbara- przewodniczący komisji
2.Bogusz Stanisława
3.Małgorzatę Grzebień
4.Pacia Piotr

§ 2

Celem Komisji będzie przygotowanie i przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą Pana Michała Grzebienia skierowanego do służby przygotowawczej
decyzją z dnia 01 lutego 20 11roku.

§3

Termin egzaminu wyznaczam na dzień 28 czerwca 2011 roku na godzinę 10.00.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


